 36 • POWERSWITCH
Riel Din 24V
DR-60W-24V DR-120W-24V DR-240W-24V
93×78×56mm
0.3Kg
Bornera ajustable
AC100~240V 50/60Hz
1.5A/115V 0.75/230V
77%
30A/ 115V 60A/ 230V
< 1mA/240VAC
2 = L y N
24V
2.5A
0-2.5A
60W
±1%
480mVp-p
±1%
4 = 2(V+) y 2(V-)
7428325567993
65.5×125.2×100mm
0.8Kg
Bornera ajustable
AC100~240V 50/60Hz
3.3A/115V 2A/230V
80%
30A/ 115V 60A/ 230V
< 3.5mA/240VAC
3 = L, N y T
24V
5A
0-5A
120W
±1%
80M VP-P
±1%
4 = 2(V+) y 2(V-)
7428325568013
125.5×125.2×100mm
1.2Kg
Bornera ajustable
AC100~240V 50/60Hz
3.5A/115V 1.8A/230V
85%
30A/ 115V 60A/ 230V
< 3.5mA/240VAC
3 = L, N y T
24V
10A
0-10A
240W
±1%
80M VP-P
±1%
4 = 2(V+) y 2(V-)
7428325568037
va
lo
re
s
ex
pr
es
ad
os
 e
n
m
m
Tamaño
Peso
Conexión
Entrada AC
Rango de Tensión AC
Corriente
Eficiencia
Corriente Alterna de Irrupción
Corriente de Fuga
Bornes
Salida DC
Tensión DC
Corriente Nominal
Rango de Corriente
Potencia DC
Tolerancia
Rizado y Ruido
Estabilidad Intet y Carga
Bornes
EAN13
MODELO
6868
4646
..55
5656
4646
..55
9393
66 55 3344 22 11
7878
77
88
213
TB2
T
B1
4213
LE
D
115VAC
230VAC
70
11
5
115
10 125.
125.
TB2
3
TB1L ED
221 134
TEMPERATURAS Y HUMEDAD
SEGURIDAD
TRABAJO
VIBRACIÓN
DISPOSICIÓN
RESISTENCIA
DE TENSIÓN
ALMACENAMIENTO
-10°C +60°C
20% 90%RH
-20°C +85°C
10% 95%RH
10~500Hz, 2G 10min,
/1 ciclo periodo 60min.
800MS, 60MS, 50MS
I/P-O/P:1.5KVAC
I/P-FG:1.5KVAC
O/P-FG:0.5KVAC
I/P-O/P, I/P-FG, O/P-FG:
100M Ohms/500VDC
RESISTENCIA
DE AISLAMIENTO
PROTECCIÓN
SOBRECARGA
SOBRETENSIÓN
105%~150%
28~33V
PROTECCIÓN IP67-IK09
ACCEDA A NUESTRO
SITIO WEB
INDICE→